- 1 -

中共黄河水利职业技术学院委员会组织部文件
黄院组〔2016〕22号

★

关于组织全体党员和入党积极分子参加全省
“两学一做”学习教育网上知识竞赛的通知

全校各党总支、直属党支部、各部门：

为进一步推进“两学一做”学习教育深入开展，创新学习形

式，增强学习效果，近期河南省委组织部、河南日报报业集团联

合举办“两学一做”学习教育知识竞赛活动。现就组织参加知识

竞赛有关事项通知如下：

一、答题时间

2016 年 10 月 27 日—11 月 30 日

二、答题方式及步骤

通过手机网上答题。具体步骤：

第一步：应用商店搜索“河南日报”下载金水河客户端，或

- 2 -

者关注“河南两学一做”微信公众号，输入“知识竞赛”四个字，

识别二维码下载金水河客户端；

第二步：点击客户端右上角图标，在弹出的页面中，找到“邀

请码”一栏，输入我校邀请码 146278。

第三步：在客户端首页找到活动专区逐题作答，然后输入个

人姓名和手机号（供抽奖用），点击“提交”即可。

三、有关要求

全校各党总支、直属党支部、各部门要高度重视，周密部署，

精心组织，广泛动员党员和入党积极分子参加，把活动作为“两

学一做”学习教育的有效载体，以赛促学，知行合一。同时要加

强组织协调，及时掌握答题人员数量，活动结束时，要逐一落实

答题人员名单并备查。

附件：中共河南省委高校工委办公室转发省委组织部《关于

举办“两学一做”学习教育知识竞赛的通知》的紧急通知（另附）

2016 年 10 月 27 日

	中共黄河水利职业技术学院委员会组织部文件